

Jess Sørensen Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 28887310

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2018

Dirigent

Navn: Jess Kofoed Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS
Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28887310
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jess Kofoed Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af 65% af aktierne i KHS Arkitekter A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et overskud på 5.931 t.kr. mod 6.077 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(36.068)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.192.476	5.823
Andre finansielle indtægter		229.041	334
Andre finansielle omkostninger		(527.026)	6
Resultat før skat		5.858.423	6.148
Skat af årets resultat	2	72.468	(71)
Årets resultat		5.930.891	6.077
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	350
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.192.476	1.675
Overført resultat		(961.585)	4.052
		5.930.891	6.077

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.981.625	9.029
Finansielle anlægsaktiver	3	8.981.625	9.029
Anlægsaktiver		8.981.625	9.029
Andre tilgodehavender		285.444	935
Tilgodehavende selskabsskat		47.247	110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.427.893	0
Tilgodehavender		1.760.584	1.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.744.337	2.340
Værdipapirer og kapitalandele		9.744.337	2.340
Likvide beholdninger		4.194.698	5.334
Omsætningsaktiver		15.699.619	8.719
Aktiver		24.681.244	17.748

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.627.680	1.675
Overført overskud eller underskud		20.843.726	15.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	350
Egenkapital		23.296.406	17.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.497	7
Skyldig selskabsskat		1.354.401	26
Anden gæld		22.940	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.384.838	33
Gældsforpligtelser		1.384.838	33
Passiver		24.681.244	17.748
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.675.204	15.565.311	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.240.000)	6.240.000	0
Årets resultat	0	6.192.476	(961.585)	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.627.680	20.843.726	700.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				17.715.515
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.930.891
Egenkapital ultimo				23.296.406

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	26
Ændring af udskudt skat	0	45
Regulering vedrørende tidligere år	1.024	0
Refusion i sambeskatning	<u>(73.492)</u>	<u>0</u>
	<u>(72.468)</u>	<u>71</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.353.945</u>
Kostpris ultimo	<u>7.353.945</u>
Opskrivninger primo	1.675.204
Afskrivninger på goodwill	(422.957)
Andel af årets resultat	7.162.438
Udbytte	(6.240.000)
Andre reguleringer	<u>(547.005)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.627.680</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.981.625</u>

Heraf udgør værdi af koncerngoodwill 566.152 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KHS Arkitekter A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	65,0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	25	5.000	125.000
	25		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHS Arkitekter A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
